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Hilbert Group informerar om emissioner och 
kapitalstruktur
Hilbert Group AB (”Hilbert” eller ”Bolaget”) lämnar följande uppdatering avseende vissa tidigare 
aviserade emissioner och förändringar i Bolagets kapitalstruktur.

I samband med det tidigare offentliggjorda förvärvet av Nordark har Hilbert erlagt den initiala 
köpeskillingen i form av 2 970 100 nyemitterade B-aktier i Hilbert till säljarna till en teckningskurs 
om 6,80 kronor per aktie. Teckningskursen har fastställts av styrelsen efter förhandlingar på 
armlängds avstånd med säljarna och motsvarar det volymvägda genomsnittspriset under de tio 
handelsdagarna omedelbart före den 16 mars 2026. Betalning har skett genom kvittning, och 
skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att fullgöra Bolagets skyldigheter enligt 
det aktuella förvärvet.

I enlighet med det tidigare offentliggjorda finansieringsavtalet med Helena Global Investment 
Opportunities 1 Ltd ( ”) har bolaget emitterat 27 603 konvertibler till en ”Helena Global
teckningskurs om 1 000 kronor per konvertibel, motsvarande ett totalt belopp om 27 603 000 
kronor, samt 368 040 teckningsoptioner vederlagsfritt, båda instrument förenade med samma 
villkor som meddelades den 5 november 2025, till Helena Global. Dessutom har Helena Global 
konverterat tidigare emitterade konvertibler till 1 628 143 B-aktier i Hilbert till en genomsnittlig 
konverteringskurs om 5,85 kronor per aktie.

Bolaget har även fullföljt vissa tidigare avtalade aktieavräkningar avseende strategiska 
rådgivningsavtal, vilket resulterat i att 358 010 B-aktier emitterats till en teckningskurs om 5,81 
kronor per aktie, motsvarande ett totalt belopp om cirka 2 080 000 kronor. Teckningskursen har 
fastställts på grundval av förhandlingar på armlängds avstånd med tecknarna och det är 
styrelsens bedömning att teckningskursen är marknadsmässig. Betalning har skett genom 
kvittning, och skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att fullgöra bolagets 
åtaganden enligt ett strategiskt rådgivningsavtal.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Barnali Biswal, VD, eller
Niclas Sandström, medgrundare
+46 (0)8 502 353 00
ir@hilbert.group
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Om oss

Hilbert Group är ett kvantitativt investeringsbolag med inriktning mot algoritmiska 
handelsstrategier inom marknader för digitala tillgångar.

Bolaget är ett svenskt publikt bolag och bedriver sin verksamhet med fokus på operativ 
infrastruktur, riskhantering och bolagsstyrning i linje med institutionella investerares krav.

Hilbert Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker HILB B) med Redeye Nordic 
Growth AB som Certified Adviser.

För ytterligare information, besök: www.hilbert.group
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